

**OBJEDNÁVKA č.: 1403483**

Číslo zakázky: 14-5149

Vystavil:

Vystavena dne: 26.4.2024

Bc. Sendlerová Vladěna, mob. 720

Kontaktní osoba: Bc. Sendlerová Vladěna

Kontaktní osoba - stavba: Petr Válka, stavbvedoucí, tel.

Objednatel/Kupující

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 68, 602 00 BRNO	
Bankovní spojení	KB pobočka Brno - město
číslo účtu:	
IČO: 25317628	DIČ: CZ25317628
Zápis v OR:	KS v Brně, oddíl B, vložka 2144
Potvrzenou objednávku zasílejte na adresu a jméno: Mlýnská 68, Brno 602 00 Bc. Sendlerová Vladěna,	

Zhotovitel/Prodávající

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace Kounicova 1013/16a	
60200 Brno-Veverí	Kontaktní osoba:
IČO: 62161521	Hájek Tomáš
DIČ: CZ62161521	Tel./mob.:
	Email:

Brno, vodojem Holé hory

Objednáváme u Vás na výše uvedeno akci provedení náhradní výsatby dle vaší cenové nabídky, která je ndílnou součástí této objednávky.

Specifikace/ druh	Měr. jedn.	Počet množ.	Jedn. cena bez DPH	DPH	Celk. cena vč. DPH
provední náhradní výsatby	kpl	1	316 309,000	21.00 %	382 733,9
Cena celkem (bez DPH):		316 309,00	Cena celkem vč. DPH:		382 733,89 CZK
Splatnost:	Lhůta splatnosti činí 65 dnů ode dne doručení faktury objednateli/kupujícímu.				
Pozastávky:	BEZ POZASTÁVKY				
Místo plnění:	Brno vodojem Holé hory				
Termín plnění:	do pol. 05/2024				
Doprava:	zajistí prodávající, doprava je zahrnutá v celkové ceně				
Záruční doba:	62 měsíců				

Závěrečný text:

Objednávka je platná až podpisem oběma smluvními stranami.

Fakturace je možná až po podpisu objednávky.

Fakturace dle skutečného plnění za použití výše uvedených jednotkových cen. Přílohou faktury bude od stavbyvedoucího potvrzený soupis prací.

Faktury zasílejte na adresu: faktury@firesta.cz. Faktury zaslané na jinou adresu nebudou považovány za platně doručené.

Veškerá jednání smluvních stran v souvislosti s předmětem plnění se budou posuzovat dle této objednávky, bez ohledu na to, zda k nim došlo před podpisem či po podpisu této objednávky.

Děkujeme.

Ostatní ujednání:

- 1) Zhotovitel/prodávající je povinen písemně potvrzenou objednávkou doručit do sídla objednatele/kupujícího, a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne podání objednávky. V případě elektronického podpisu postačí v uvedené lhůtě potvrzenou objednávku zaslat prostřednictvím e-mailu na adresu osoby, která je v záhlaví objednávky označena jako osoba tuto objednávku vystavující.
- 2) Objednatel/kupující vylučuje přijetí objednávky ze strany zhotovitele/prodávajícího s dodatkem či odchylkou. Pokud bude objednávka obsahovat dodatky či odchylky, bude se jednat o protinávrh, se kterým objednatel/zhotovitel musí vyslovit souhlas, a to aspoň elektronickou formou. V opačném případě k uzavření smluvního vztahu nedojde.
- 3) Poskytne-li zhotovitel/prodávající plnění dle této objednávky, aniž by ji písemně potvrzenou doručil včas do sídla objednatele/kupujícího, či aniž by ji v případě elektronického podpisu zaslal včas prostřednictvím e-mailu, je objednatel/kupující oprávněn takto poskytnuté plnění bez dalšího odmítnout.
- 4) Objednatel/kupující se zavazuje plnění provedené včas a řádně v souladu s touto objednávkou převzít a zaplatit za něj zhotoviteli/prodávajícímu sjednanou cenu ve sjednané době.
- 5) Zhotovitel/prodávající se zavazuje ve smyslu ust. § 324a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, nejpozději do dne zahájení plnění dle této objednávky zaslat objednateli/kupujícímu na e-mailovou adresu nuzikova@firesta.cz následující:
 - a. Potvrzení od příslušné správy sociálního zabezpečení o tom, že nemá evidován nedoplatek na pojistném ani penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.
 - b. Potvrzení od příslušných zdravotních pojišťoven o tom, že nemá evidován nedoplatek na pojistném ani penále na veřejném zdravotním pojištění, přičemž potvrzení podle bodů (a) a (b) tohoto odstavce nesmí být k datu zahájení provádění Díla starší než 3 měsíce.
 - c. Potvrzení od Státního úřadu inspekce práce, že mu v období 12 měsíců předcházejících zahájení provádění Díla nebyla uložena pokuta vyšší než 100.000,- Kč za porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů.
- 6) V případě, že zhotovitel/prodávající bude v prodlení s předložením potvrzení podle odst. 5, uhradí objednateli/kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z ceny plnění bez DPH za každý jednotlivý případ porušení. Vedle práva na smluvní pokutu má objednatel/kupující právo na náhradu újmy a právo odstoupit od této objednávky v případě, že zhotovitel/prodávající nesplní uvedené závazky ani v náhradní přiměřené lhůtě, kterou mu objednatel/kupující poskytne a která bude plynout od doručení příslušné výzvy objednatele/kupujícího.
- 7) Pro úplnost se uvádí, že pokud je sjednána záruční doba, počíná tato běžet dnem, kdy řádně provedené plnění dle této objednávky převezme objednatel/kupující nebo investor.
- 8) V případě účtování přenesené daňové povinnosti je nezbytnou součástí platebního dokladu uvedení kódu klasifikace produkce CZ-CPA.
- 9) Faktura musí obsahovat všechny zákonné náležitosti. Dále faktura musí obsahovat číslo objednávky, číslo zakázky, kopii akceptované objednávky a potvrzení objednatele/kupujícího o řádném a včasném splnění objednávky. Faktura může být vystavena pouze na jedno číslo zakázky. Neobsahuje-li faktura zákonné a v této objednávce dále stanovené náležitosti, lhůta splatnosti nepočne běžet, pročež tak faktura nemůže být proplacena a bude zhotoviteli/prodávajícímu vrácena.
- 10) Výslovně se uvádí, že fakturace je možná až po doručení potvrzené objednávky do sídla objednatele/kupujícího či v případě elektronického podpisu až po doručení potvrzené objednávky prostřednictvím e-mailu.
- 11) V případě zaslání zboží na dobírku je nutno uvést jako adresáta i konkrétní osobu, která je v záhlaví objednávky označena jako osoba tuto objednávku vystavující. V opačném případě nebude dobírka uhrazena.
- 12) Pro úplnost se uvádí, že objednatel/kupující neposkytuje zálohy.
- 13) Objednatel/kupující má zaveden Systém environmentálního managementu ČSN EN ISO 14001. Zhotovitel/prodávající je povinen se s ním seznámit a dodržovat jej.
- 14) Soupisy provedených prací slouží jen jako podklad k měsíční fakturaci, tedy nepovažují se za dílčí předávací protokoly ani za potvrzení kvality či přesného množství provedených prací. Hrazením na základě dílčích faktur není dotčeno ujednání, že nárok na úhradu sjednané ceny vzniká až úplným dokončením plnění dle této objednávky, a to jeho řádným předáním bez vad a nedodělků a splněním záručních povinností.
- 15) Nebude-li písemně dohodnuto jinak, bude plnění dle této objednávky předáváno a přebíráno jako celek. Objednatel/kupující není povinen převzít plnění s vadami či nedodělků, byť by nebránily ani neomezovaly jeho užívání.
- 16) Bude-li zhotovitel/prodávající v prodlení s plněním sjednaných termínů, je zhotovitel/prodávající povinen bez ohledu na své zavinění uhradit objednateli/kupujícímu vedle náhrady škody rovněž smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny plnění za každý započatý den prodlení.
- 17) Zhotovitel/prodávající není oprávněn postoupit či zastavit svoje pohledávky či jiná práva a povinnosti vyplývající z této objednávky vůči objednateli/kupujícímu, ledaže by s tím objednatel/kupující předem písemně souhlasil. Informace o takovém písemném souhlasu je povinnou náležitostí faktury.
- 18) V případě přenesené daňové povinnosti objednatel/kupující prohlašuje, že plnění zhotovitele/prodávajícího použije v souvislosti se svou podnikatelskou činností. Zhotovitel/prodávající prohlašuje, že jeho plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti k DPH. V opačném případě zhotovitel/prodávající prohlašuje, že jeho plnění režimu přenesené daňové povinnosti k DPH nepodléhá.
- 19) Pro úplnost se uvádí, že samotný text objednávky je v případě rozporu nadřazen textaci těchto ostatních ujednání.
- 20) Smluvní strany prohlašují, že s obsahem objednávky včetně jejích příloh souhlasí.

Objednatel/kupující - datum a podpis:

Zhotovitel/prodávající - datum a podpis:



VODOJEM HOLÉ HORY
NÁHRADNÍ VÝSADBA
srpen 2019

ROZPOČET - CÚ 2019 ÚRS					
číslo položky	popis položky	m.j.	množství	j. cena	cena celkem
Sadovnické práce					
1	18310-1115 hloubení jamky přes 0,125 do 0,4 m3 bez výměny půdy	ks	45	550,-	24.750,-
2	18410-2115 výsadba stromu s balen přes 500 - 600 mm	ks	25	480,-	12.000,-
3	18420-1111 výsadba stromu bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím, př. výšce kmene do 1,8m (švestky)	ks	20	190,-	3.800,-
4	18580-2112 hnojení půdy kompostem 10 kg/1 strom (švestky)	t	0.2	3.000,-	600,-
5	18580-2114 hnojení tabletovým hnojivem Silvamix (25 x12x10g), jednotlivé k rostlinám (stromy)	t	0.00050	18.000,-	9,-
6	R aplikace půdního kondicioneru (okrasné stromy)	ks	25	39,-	975,-
7	18421-5133 ukotvení stromu třemi kůly (2-3m), třemi příčkami a úvazky	ks	25	120,-	3.000,-
8	18421-5123 ukotvení stromu dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m (švestky)	ks	20	90,-	1.800,-
9	18450-1141 zhotovení obalu kmene z rákosové rohože (břízy)	m2	2.5	50,-	125,-
10	R očištění kmene a provedení základního náteru přípravkem ARBO-FLEX LX 60 (mimo břízy)	ks	38	15,-	570,-
11	R provedení náteru kmene přípravkem ARBO-FLEX (mimo břízy)	ks	38	15,-	570,-
12	18421-5412 zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin o průměru mísy přes 0,5 do 1m	ks	45	19,-	855,-
13	18481-3121 ochrana dřevin před okusem zvířeti mechanicky (mimo břízy)	ks	38	23,-	874,-
14	18491-1421 mulčování drvenou borkou tl. 10 cm v ploše (okrasné stromy) stromy-25x0.8-20m2	m2	20	35,-	700,-
15	R mulčování trávou (švestky)	m2	16	35,-	560,-
16	18580-4311 zalití rostlin vodou jednotlivé do 20 m2 po dobu tří vegetačních období	m3	62	375,-	23.250,-
17	18585-1121 dovoz vody pro závlaku na vzdálenost do 1000m	m3	62	525,-	32.550,-
18	18480-1121 ošetření dřevin jednotlivé po dobu pěti vegetačních období 1x/rok stromy	ks	225	48,-	10.800,-
19	18485-2312 výchovný řez alejové stromy (2x po dobu pěti vegetačních období)	ks	50	160,-	8.000,-
20	R výchovný řez ovocných dřevin (1x/rok)	ks	100	80,-	8.000,-
21	18421-5173 odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly přes 2 do 3m	ks	25	76,-	1.900,-
22	18421-5163 odstranění ukotvení dřeviny dvěma kůly přes 2 do 3m	ks	20	59,-	1.180,-
23	18450-1181 odstranění obalu kmene z rákosové rohože	ks	25	25,-	625,-
24	99823-1311 přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy	t	3.5	560,-	1.960,-
Specifikace					
25	stromy Tilia cordata (lípa srdčitá) (obv.km 14-16 cm)	ks	10	4.890,-	48.900,-
26	Quercus petraea (dub zimní) (obv.km 14 -16 cm)	ks	3	6.550,-	19.650,-
27	Acer campestre (javor babyka) (obv.km 14 -16 cm)	ks	3	5.850,-	17.550,-
28	Acer pseudoplatanus (javor klen) (obv.km 14 -16 cm)	ks	2	4.620,-	9.240,-
29	Betula pendula (bříza bílá) (obv.km 14 -16 cm)	ks	7	4.580,-	32.060,-
30	švestka "Durancie", "Stanley", "Čačanská" - obv. km. 10 - 12 cm, prostokořený, rozvětvený, vysokokmeny	ks	20	1.000,-	20.000,-
31	hnojivo tabletové (okrasné dřeviny) 12 ks (a 10g tabl.) x 25 ks stromů	kg	0.5	300,-	150,-
32	půdní kondicioner (okrasné dřeviny) 0.75 kg/1 strom	kg	18.75	360,-	6.750,-

VODOJEM HOLÉ MORY
NÁHRADNÍ VÝSADBA
srpen 2019

33	mulčovací kůra (okrasné stromy)	m3	2	790,-	1.580,-
34	rákosová rohož 1.80 m x 0.2 m -břizy	m2	2.5	86,-	215,-
35	ARBO-FLEX LX C 60	kg	2.3	225,-	518,-
36	ARBO-FLEX	kg	9	430,-	3.870,-
37	kompost	t	0.2	790,-	158,-
38	kůly (3ks/okr strom, 2 ks/švestky)	ks	115	90,-	10.350,-
39	chráničky proti okusu zvíře (délka 50 cm, výška 120 cm)	ks	38	120,-	4.560,-
40	příčky, úvazky	ks	45	29,-	1.305,-
	cena celkem				

Celkem 316.309,-
21% DPH 66.424,89
Celkem s DPH 382.733,89

1 Brně dne 26.3.2024
Zpracoval: Tomáš Hájek
Veřejná zelená města Brno p.o.

